της σύμβασης προμήθειας με τίτλο «Αξιοποίηση Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας (ΑΠΕ-Φωτοβολταϊκά) 

για την βελτίωση της ενεργειακής αυτονομίας των εγκαταστάσεων άρδευσης του Δήμου Αγιάς» με 

κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036154678 του Μέτρου 4 (Υπομέτρο 4.3)  Δράση 4.3.1: «Υποδομές εγγείων 

βελτιώσεων» του ΠΑΑ 2014-2020 και εκτιμώμενη αξία επτακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες οκτακόσια 

ογδόντα ευρώ (736.880,00€) χωρίς το  ΦΠΑ 24% ήτοι (736.880,00€ + 176.851,20€ ΦΠΑ24%= 

913.731,20€). 

Στην Αγιά, σήμερα Τετάρτη 31-05-2023, ώρα 18:30, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, η οποία πραγματοποιήθηκε στο Δημαρχείο Αγιάς, μετά από την

[...]

της σύμβασης προμήθειας με τίτλο «Αξιοποίηση Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας (ΑΠΕ-Φωτοβολταϊκά) 

για την βελτίωση της ενεργειακής αυτονομίας των εγκαταστάσεων άρδευσης του Δήμου Αγιάς» με 

κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036154678 του Μέτρου 4 (Υπομέτρο 4.3)  Δράση 4.3.1: «Υποδομές εγγείων 

βελτιώσεων» του ΠΑΑ 2014-2020 και εκτιμώμενη αξία επτακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες οκτακόσια 

ογδόντα ευρώ (736.880,00€) χωρίς το  ΦΠΑ 24% ήτοι (736.880,00€ + 176.851,20€ ΦΠΑ24%= 

913.731,20€). 

Το θέμα εισηγήθηκε ο Πρόεδρος που έθεσε υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής: 

Έχοντας υπόψιν: 

1. τον Κανονισμό (ΕΕ) 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης